

LOTTO B :**Comune di Bertinoro – fg. 7 part. 384, 381, part. 382 sub.1-sub.3**

Elenco opere ripristino ABITAZIONE				
descrizione	valore unitario	q.tà	prezzo unitario	totale
Esecuzione parete divisoria soggiorno	mq	12,00	70,00	840,00
Chiusura porta collegamento soggiorno e cantina in cartongesso, compresa tinteggiatura	a corpo			800,00
Chiusura impianti esistenti in cantina e apertura cucina	a corpo			1.500,00
Esecuzione controsoffitto travi bagno e scala	mq	26,00	55,00	1.430,00
Controparete in cartongesso soppalco, compresa tinteggiatura	mq	16,00	60,00	960,00
smontaggio scala soppalco	a corpo			700,00
Riduzione bocche di lupo alla profondità di cm 50, con parete in fibro cemento nell'interrato del fabbricato	mq	19,00	60,00	1.140,00
Gettata marciapiede e montaggio pavimento, compreso acquisto	a corpo			1.400,00
Chiusura scala di accesso al piano interrato	a corpo			1.500,00
ripristino impianti	a corpo			2.000,00
Totale (escluso IVA)				12.270,00
Elenco opere ripristino PROSERVIZIO				
descrizione	valore unitario	q.tà	prezzo unitario	totale
Riduzione bocche di lupo alla profondità di cm 50, con parete in fibro cemento nell'interrato del fabbricato	mq	19,00	70,00	1.330,00
Gettata marciapiede e montaggio pavimento, compreso acquisto	a corpo			1.400,00
Totale (escluso IVA)				2.730,00
Elenco opere ripristino zona GARAGES				
descrizione	valore unitario	q.tà	prezzo unitario	totale
Riduzione bocche di lupo alla profondità di cm 50, con parete in fibro cemento nell'interrato del fabbricato	mq	19,00	60,00	1.140,00
Gettata marciapiede e montaggio pavimento, compreso acquisto	a corpo			1.400,00
Totale (escluso IVA)				2.540,00
TOTALE GENERALE (escluso IVA)				17.540,00
ARROTONDATA A				17.500,00

LOTTO A :**Comune di Bertinoro – fg. 7 part. 383, 378, part. 382 sub.2-sub.4-sub.5**

Elenco opere ripristino ABITAZIONE				
descrizione	valore unitario	q.tà	prezzo unitario	totale
Esecuzione parete divisoria soggiorno	mq	12,00	70,00	840,00
Chiusura porta collegamento soggiorno e cantina in cartongesso, compresa tinteggiatura	a corpo			800,00
Chiusura impianti esistenti in cantina e apertura cucina	a corpo			1.500,00
Esecuzione controsoffitto travi bagno e scala	mq	26,00	55,00	1.430,00
Controparete in cartongesso soppalco, compresa tinteggiatura	mq	16,00	60,00	960,00
smontaggio scala soppalco	a corpo			700,00
Riduzione bocche di lupo alla profondità di cm 50, con parete in fibro cemento nell'interrato del fabbricato	mq	19,00	60,00	1.140,00
Gettata marciapiede e montaggio pavimento, compreso acquisto	a corpo			1.400,00
Chiusura scala di accesso al piano interrato	a corpo			1.500,00
ripristino impianti	a corpo			2.000,00
Totale (escluso IVA)				12.270,00
Elenco opere ripristino PROSERVIZIO				
descrizione	valore unitario	q.tà	prezzo unitario	totale
Riduzione bocche di lupo alla profondità di cm 50, con parete in fibro cemento nell'interrato del fabbricato	mq	19,00	70,00	1.330,00
Gettata marciapiede e montaggio pavimento, compreso acquisto	a corpo			1.400,00
Totale (escluso IVA)				2.730,00
Elenco opere ripristino zona GARAGES				
descrizione	valore unitario	q.tà	prezzo unitario	totale
Riduzione bocche di lupo alla profondità di cm 50, con parete in fibro cemento nell'interrato del fabbricato	mq	19,00	60,00	1.140,00
Gettata marciapiede e montaggio pavimento, compreso acquisto	a corpo			1.400,00
Totale (escluso IVA)				2.540,00
Elenco opere ripristino zona PISCINA				
descrizione	valore unitario	q.tà	prezzo unitario	totale
Ripristino zona adiacente locali tecnici	a corpo			2.000,00
Totale (escluso IVA)				2.000,00
TOTALE GENERALE (escluso IVA)				19.540,00
ARROTONDATA A				19.500,00